
 

 

Krajský úřad Ústeckého kraje 
Velká Hradební 3118/48 
400 01 Ústí nad Labem 

Tel.: +420 475 657 111 
epodatelna@kr-ustecky.cz  
č. ú.:  882733379/0800 

IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
ID DS: t9zbsva 

www.kr-ustecky.cz 

odbor dopravy a silničního hospodářství 

 

 

Spisová značka: KUUK/129637/2023/2 

Číslo jednací: KUUK/130035/2023 

UID: kuukes8c149f62 

Počet listů/příloh: 2/2 

Vyřizuje/linka: Ing. Jiří Bárta/329 

Datum: 06.09.2023 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství (dále jen „Krajský úřad“), 

jako příslušný správní úřad ve věcech stanovení místní a přechodné úpravy provozu na 

pozemních komunikacích – silnicích I. třídy dle ustanovení § 77 odst. 1 písm. b a § 124 odst. 4 

písm. b zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách 

některých zákonů (zákon o silničním provozu), a po projednání s Policií ČR, Krajským ředitelstvím 

policie Ústeckého kraje, Územním odborem Louny, Dopravním inspektorátem (dále jen 

„Krajského ředitelství policie“) č. j. KRPU-161247-2/ČJ-2023-040706-1-IB dne 5. září 2023,  

 

stanovuje přechodnou úpravu provozu na pozemní komunikaci 

na pozemní komunikaci, spočívající v dočasném osazení přechodného dopravního značení či  

zařízení v přesné specifikaci a umístění dle vloženého Dopravně inženýrského řešení 

 

Silnice: I/27 
Lokalita: Obec Radíčeves, km 57,165 – 57,296 

Důvod: oprava odvodnění silnice 

Termín: 25. 9. 2023 – 15. 10. 2023 

Navrhovatel: SILNICE GROUP a.s., IČO: 622 42 105, Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 – Nové 

Město 

(odpovědná osoba: Ing. Karel Dittrich – mobil 724 592 384) 

Název akce: I/27 Odvodnění komunikace v obci Radíčeves 

 

při dodržení těchto podmínek: 

1. Stanovené přechodné dopravní značení bude umístěno pouze po dobu trvání akce a 

ve stanoveném termínu. Po ukončení prací či uplynutí stanoveného termínu bude 

přechodné dopravní značení neprodleně odstraněno. 

2. Rozměry a provedení dopravních značek či dopravního zařízení musí být v souladu 

s Vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních 

komunikacích, dále v souladu s ČSN EN 12899-1 a v souladu s technickými podmínkami 

TP 66 – Zásady pro přechodné dopravní značení na pozemních komunikacích 

3. K označení bude použito reflexních dopravních značek (min. třídy R2) v základních 

velikostech. K označení nesmí být použito nečitelného či poškozeného dopravního 

značení, značky a zábrany musí být zajištěny proti posunutí vlivem povětrnosti. 

Dle rozdělovníku 

 



 

2 z 2 

 

4. Výrobu, osazení, průběžnou údržbu a následné včasné odstranění předmětného 

přechodného dopravního značení zajišťuje na své vlastní náklady navrhovatel. Osazení 

bude provedeno nejdříve po nabytí účinnosti tohoto Opatření obecné povahy, a to 

v rozsahu výše uvedeného termínu. 

5. Skutečnou dobu trvání dopravního omezení je povinen správce komunikace (§124, odst. 

3 zákona o silničním provozu) zadat do aplikace Národního dopravního informačního 

centra (NDIC, http://jsu.jsdi.cz), Slovenská 7/1124, 702 00 Ostrava – Přívoz. V nutných 

případech lze tyto operativní změny hlásit telefonicky na NDIC (954 913 550 – 554). 

ODŮVODNĚNÍ 

Krajský úřad Ústeckého kraje stanovil přechodnou úpravu provozu na základě podnětu 

žadatele po písemném vyjádření Krajského ředitelství policie. 

V souladu s ustanovením § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu nedoručoval zdejší úřad návrh 

opatření obecné povahy a nevyzýval dotčené osoby k podávání připomínek nebo námitek. 

POUČENÍ 

Podle § 173, odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, nelze 

proti opatření obecné povahy podat opravný prostředek. 

Toto opatření musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce orgánu, který písemnost 

doručuje a zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup.  

V souladu s ustanovením § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu nabývá toto opatření obecné 

povahy účinnosti pátým dnem po dni vyvěšení. 

 

 

Mgr. Petra Kudrnová 

vedoucí oddělení pozemních komunikací 

 

Příloha: 

Stanovisko PČR a odsouhlasená umístění DZ 

 

Na úřední desce příslušného úřadu, vyvěšeno dne: …………………… sejmuto dne: 

……………………… 

(razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení) 

 

Na úřední desce vyvěsí: 

- Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem (termín vy-
věšení na této desce je rozhodný z hlediska řádného doručení předmětného opatření 
obecné povahy) 

- Město Žatec, náměstí Svobody 1, 438 01 Žatec, DS: q7ebuu4 
 
Po nabytí účinnosti obdrží: 

Navrhovatel: 

- SILNICE GROUP a.s., Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 – Nové Město, DS: dmbgahn 
Na vědomí:  
- Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Dopravní inspektorát Louny, DS: a64ai6n 
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov, DS: zjq4rhz 
- Michal Trenčinský, Pincova 2972/15, 400 11 Ústí nad Labem – Severní Terasa, DS: 68733vz 



                                                                                                                        PCR04ETRpo96059816  

  

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ÚSTECKÉHO KRAJE 
 
Dopravní inspektorát 
Louny 
 

  

 
 

 
nám. Benedikta Rejta 2297 
440 53 Louny 
 
 
Tel.: +420 974 445 606 
Fax: +420 974 445 614 
Email: krpulk.uo.ln.di@pcr.cz 

 

                                                                                                                    
Č.j.KRPU- 161247-2/ČJ-2023-040706-1-IB                                                                     Louny 5. září 2023 
 
Michal Trenčinský                                                                                                               Počet listů : 1 
Pincova 2980/31                                                                                                                  Přílohy       : 1/DIO 
400 11 Ústí nad Labem 
------------------------------------ 

 

„ I/27 odvodnění komunikace v obci Radíčeves“ – závazné stanovisko 
 

          Dopravní inspektorát v Lounech jako příslušný orgán Policie České republiky vydává na základě Vaší 
žádosti v souladu s ustanovením § 25 odst. 1 s odkazem na ustanovení § 25 odst.6, písm.c) bod zákona č. 
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích v platném znění  ke shora uvedené věci následující  
závazné  s t a n o v i s k o : 

 

Dopravní inspektorát souhlasí se zvláštním užíváním a částečnou uzavírkou silnice č. I/27 obci Radíčeves v 
křižovatce se silnicí č. III/22721 (směr Měcholupy) staničení km 57,296 a v křižovatce se sil. č. III/22523 (směr 
Čeradice) staničení km 57,165 při výše uvedené akci v předpokládaném termínu : 25.9.2023 – 15.10.2023.  
Přesný termín bude stanoven v rozhodnutí příslušného silničního správního úřadu. 
 

Dopravní inspektorát dle ustanovení § 77 odst. 2, písm.b)  zákona č. 361/2000 Sb., o silničním provozu 
v platném znění souhlasí s návrhem užití přechodné úpravy provozu dle přílohy DIO, označené uznávaným 
elektronickým podpisem a  která je nedílnou součástí tohoto stanoviska. 
Dopravní inspektorát si vyhrazuje právo, v rámci zajištění bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních 
komunikacích, odsouhlasené přechodné dopravní značení změnit nebo doplnit.  
Při realizaci dopravních opatření budou dodrženy podmínky stanovené ve „Všeobecné části část A, Zásad pro 
označování pracovních míst na pozemních komunikacích - TP 66, III.vydání" 
 
Policie České republiky, jakožto dotčený orgán, vydávající závazné stanovisko, s předloženým návrhem 
souhlasí, neboť odpovídá obecným požadavkům na bezpečnost a plynulost provozu na pozemních 
komunikacích.  
 
Toto stanovisko slouží jako podklad pro vydání rozhodnutí příslušným silničním správním úřadem. 
 
Vyřizuje : 
por. PhDr. Iveta Brabcová                                                                                   npor. Bc. Otakar Vild 
komisař DI Louny                                                                                                   vedoucí DI Louny 

Iveta Brabcová, PhDr.
05.09.2023 07:42:06

Digitálně podepsal: 

Iveta Brabcová, PhDr.
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

Důvod: V zastoupení



A1
5

(Fl
uo
res

ce
nč
ní)

3
0

B
2
0
a

B
2
1
a

Z
4
d

Z
4
d

Z
4
d

Z
4
dZ
4
d

Z
2

Z
4
d

Z
4
d

Z
4
d

Z
4d

Z
4
d

C4
b

A15

(Fluorescenční)

A
1
5

min. 3 m

m
in

. 7
 m

30 B2
0a

30B
20a

B20b

3

Název listu: Označení pracovního místa

Vypracoval: Michal TrenčinskýAkce:

 I/27 Odvodnění komunikace v obci Radíčeves
DOPRAVNĚ - INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ

Formát: 4x A4

Aktualizace:

List č.: 1

Datum: 08/2023
III

/2
25

23

I/27

III/22721

A15

Radíčeves

A15

3
0

B
2
0
a

B
2
0
b

3

Z
4
d

I/27

Z
4
d

min. 2,75 m

3
0

B
2
0
a

B
2
0
b

3

Z
4
dZ
4d

Z4d

Z4d

Z
4
d

Z
4
d

Z
4
d

SO 01

SO 02

C4
b



A1
5

(Fl
uo
res

ce
nč
ní)

3
0

B
2
0
a

B
2
1
a

Z
2

Z
4
d

C4b

A15

(Fluorescenční)

A
1
5

min. 3 m

min. 6 m

30 B2
0a

30B
20a

B20b

3

Název listu: Označení pracovního místa

Vypracoval: Michal TrenčinskýAkce:

 I/27 Odvodnění komunikace v obci Radíčeves
DOPRAVNĚ - INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ

Formát: 4x A4

Aktualizace:

List č.: 2

Datum: 08/2023

I/27

III
/2

25
23

I/27

III/22721

Z
4
d

A15

Radíčeves

A15

3
0

B
2
0
a

min. 2,75 m

3
0

B
2
0
a

B
2
0
b

3

Z4
d

Z4
d

Z4
d

Z
4
d

Z
4
d

Z
4
d

Z
4
dZ
4d

Z4d

Z4d

Z
4
d

Z
4
d

Z
4
d


		2023-09-06T08:00:29+0200
	Mgr. Petra Kudrnová 1b1dc2f3650cb69359396bc949e679dbd5a1ed6e




